平成 30 年 12 月 10 日

お 客 様 各 位

蘇州下関フェリー株式会社

蘇州(太倉)/下関航路“UTOPIA4”

運航 SCHEDULE 遅延のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素より弊社の太倉/下関航路運営に於きましては、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社運航船“UTOPIA4/S18180”は、先航海までの遅延、長江口の船混み影響により、

本日 09:30に太倉港を出港致しました。

今後のスケジュールに付きまして、以下のとおりご案内申し上げます。

お客様にはお急ぎのところ誠に畏れ入りますが、事情ご勘案の上ご容赦賜ります様、何卒宜しく

お願い申し上げます。

敬具

記

港名 Voy.

入港 S18180

出港 S18181

入港 S18181

出港 S18182

入港 S18182

出港 S18183

入港 S18183

出港 S18184

入港 S18184

出港 S18185
下関

12月16日(日)   07:00 12月18日(火)   11:00

12月16日(日)   11:00 12月18日(火)   15:00

太倉
12月14日(金)   10:00 12月16日(日)   21:00

12月14日(金)   21:00 12月17日(月)   03:00

下関
12月12日(水)   10:00 12月15日(土)   09:00

12月12日(水)   17:00 12月15日(土)   13:00

12月12日(水)   07:00

12月9日(日)   11:00 12月12日(水)   11:00

太倉
12月10日(月)   19:00 12月13日(木)   19:00

12月11日(火)   00:00 12月14日(金)   01:00

下関
12月9日(日)   07:00

オリジナルスケジュール 変更後スケジュール

以降のスケジュールにつきましては HP等で追ってご案内いたします。

以上